² H. Volkan Acar, “Yazılışının 550. Yılında Cerrahiyetü’l-Haniyye Hakkında SCI-E Kapsamındaki Dergilerde Yayınlanan Türkiye Kaynaklı Makaleler”, *Lokman Hekim Dergisi*, 5/2, (2015):37.

³ Ali Haydar Bayat, “Sabuncuoğlu Şerefeddin Bin Ali Bin el-Hâc İlyas Bin Şaban el-Amâsî el-Mütetabbib (788H/ 1386- 873H/1468’den Sonra)” *Şerafeddin Sabuncuoğlu (1386-1470)*, Haz. Ahmet H. Köker, Erciyes Üniversitesi Gevher nesibe Tıp Tarihi Enstitüsü, Kayseri 1985, 28.

⁴ Acar, “Cerrahiyetü’l-Haniyye”, 38; Bayat, “Sabuncuoğlu Şerefeddin”, 34.

⁵ A. Haydar Bayat, “Cerrahiyetü’l-İlhaniyye”, *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*, (İstanbul: TDV Yayınları, 1993), 7:420.

Bayat, A. Haydar. "Cerrahiyetü'l-İlhaniyye", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*, (İstanbul: TDV Yayınları, 1993), 7:420.

Bayat, Ali Haydar. "Sabuncuoğlu Şerefeddin Bin Ali Bin el-Hâc İlyas Bin Şaban el-Amâsî el-Mütetabbib (788H/ 1386- 873H/1468'den Sonra)" *Şerafeddin Sabuncuoğlu (1386-1470)*, Haz. Ahmet H. Köker, Erciyes Üniversitesi Gevher Nesibe Tıp Tarihi Enstitüsü, Kayseri 1985, 27-37.

Canda, M. Şerefettin. "Türkiye'de Nöropatolojinin Gelişimi 'Dünden Bugüne'", *Türkiye Ekopatoloji Dergisi*, 11/3, (2005):97.

Göde, Kemal.